
 

 

POROZUMIENIE NR RPK.031.6.2024 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie współdziałania z powiatem czarnkowsko-trzcianeckiem przy realizacji zadania z zakresu 

promocji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.1)) i art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.2)) oraz uchwały Nr III/22/24 Rady Miejskiej Trzcianki 

w sprawie współdziałania z powiatem czarnkowsko-trzcianeckim przy realizacji zadań z zakresu promocji 

uchwala się, co następuje:  

W dniu 10 lipca 2024 r. zawarte zostaje porozumienie pomiędzy Gminą Trzcianka, reprezentowaną 

przez:  

- Burmistrza Trzcianki - Krzysztofa W. Jaworskiego, 

- przy kontrasygnacie Zastępcy Skarbnika Gminy - Izabeli Zawalniak, 

a 

Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim, reprezentowanym przez:  

- Starostę Powiatu - Grzegorza Bogacza, 

- Wicestarostę Powiatu - Tadeusza Teterusa, 

- przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu - Ewy Dymek, 

o następującej treści: 

§ 1. Podmiotem porozumienia jest udzielenie Powiatowi Czarnkowsko-Trzcianeckiemu dotacji na 

realizację przez powiatową placówkę, jaką jest Młodzieżowy Dom Kultury w Trzciance zadania związanego 

z promocją gminy poprzez kulturę, polegająca na reprezentowaniu gminy Trzcianka na festiwalach 

i konkursach artystycznych o zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim.  

§ 2. Zadanie, o którym mowa w §1, zostanie zrealizowane do 31 grudnia 2024 roku. 

§ 3. Zadanie, o którym mowa w §1, gmina Trzcianka przekaże dotację celową w wysokości 5.000 zł 

(słownie: pięć tysięcy złotych).  

§ 4. Gmina Trzcianka przekaże dotację, o której mowa w §3, na rachunek bankowy Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego, w terminie 30 dni od dnia zawarcia porozumienia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 6734



§ 5. Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki zobowiązuje się przekazać całość dotacji dla Młodzieżowego Domu 

Kultury w Trzciance. 

§ 6. W związku z przeznaczeniem dotacji, Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki zobowiązuje się do: 

1) wykorzystania w miarę możliwości elementów promocyjnych gminy Trzcianka typu banery, rollupy, 

windery podczas imprez, 

2) zamieszczania informacji o wsparciu finansowym przeznaczonym przez Gminę Trzcianka w materiałach 

informacyjnych dotyczących udziału dzieci i młodzieży w festiwalach lub konkursach. 

§ 7. 1. W przypadku niewykonania powierzonych zadań, dotacja podlega zwrotowi w całości, w terminie 

15 dni od dnia, w którym, zadanie miało być zrealizowane.  

2. W przypadku wykorzystania dotacji lub jej części niezgodnie z przeznaczeniem, Powiat Czarnkowsko-

Trzcianecki zobowiązany jest do zwrotu dotacji w całości lub części, w terminie 30 dni od dnia stwierdzenia 

okoliczności wykorzystania dotacji lub jej części niezgodnie z przeznaczeniem, wraz z odsetkami w wysokości 

określonej, jak dla zaległości podatkowych. 

3. Dotacja, o której mowa w ust. 1 i 2, podlega zwrotowi na rachunek Gminy Trzcianka nr 94 1240 

6292 1111 0011 2490 9071. 

§ 8. 1. Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki zobowiązuje się do prowadzenia wszelkiej dokumentacji 

związanej z jego realizacją.  

2. Gmina Trzcianka zastrzega sobie prawo kontroli wykorzystania przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki 

dotacji. 

3. Przyjmujący zadnie przedstawia Gminie Trzcianka rozliczenie zadania w terminie 30 dni po zakończeniu 

zadania, według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego porozumienia. 

§ 9. Porozumienie zawiera się do czasu wykonania przedmiotu porozumienia i nie dłużej niż do 31 grudnia 

2024 roku. 

§ 10. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 11. Ewentualne spory wynikłe z realizacji porozumienia rozstrzygane będą przez właściwy sąd 

powszechny. 

§ 12. Porozumienie zostaje sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 

stron i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

Starosta Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

(-) Grzegorz Bogacz 

 

Wicestarosta Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

(-) Tadeusz Teterus 

 

Skarbnik Powiatu 

(-) Ewa Dymek 

Burmistrz Trzcianki 

(-) Krzysztof W. Jaworski 

 

Zastępca Skarbnika  Gminy 

(-) Izabela Zawalniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6734



Załącznik do porozumienia Nr RPK.031.6.2024 

Burmistrza Trzcianki  

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6734


		2024-07-30T10:56:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




